



CITTÀ DI RIPOSTO
Città metropolitana di Catania



**Flag Riviera Etnea dei
Ciclopi e delle Lave**

*Realizzazione di un'isola ecologica all'interno
dell'area portuale*

PROGETTO ESECUTIVO

ALL.

05

ANALISI PREZZI

Il Progettista

Il R.U.P.

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	ANALISI DEI PREZZI				
Nr. 1 N.V.01	FORNITURA DI ECOISOLA INFORMATIZZATA DA MT 6,30 CIRCA CON PORTA SCORREVOLE ORIZZONTALE PER ACCESSO IDENTIFICATO E PORTE LATERALI - ALIMENTAZIONE ELETTRICA DI RETE A 220 V Configur ... n. 1 Contenitore con ruote e coperchio (non omologato) per accumulatori esausti e spazio adibito ad ingombranti e reti. ELEMENTI: (L) FORNITURA ECOISOLA cadauno	1,000	20'500,00	20'500,00	
	Sommano euro			20'500,00	
	Oneri Sicurezza 2% euro			410,00	
	Sommano euro			20'910,00	
	Spese Generali 14.00% * (20 910.00) euro			2'927,40	
	Sommano euro			23'837,40	
	Utili Impresa 10% * (23 837.40) euro			2'383,74	
	T O T A L E euro /			26'221,14	
Nr. 2 N.V.02	FORNITURA ECOISOLA MOBILE DA MT 5,2 CIRCA PER N. 4 CONFERIMENTI INFORMATIZZATI - CON PORTELLONE AD APERTURA FRONTALE VERTICALE - PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA IN CONTENITORI DA LT ... Configurata per n° 4 conferimenti informatizzati in contenitori da lt 1.100 (Vetro - Plastica/Lattine - Secco - FORSU). ELEMENTI: (L) FORNITURA ECOISOLA cadauno	1,000	27'000,00	27'000,00	
	Sommano euro			27'000,00	
	Oneri Sicurezza 2% euro			540,00	
	Sommano euro			27'540,00	
	Spese Generali 14.00% * (27 540.00) euro			3'855,60	
	Sommano euro			31'395,60	
	Utili Impresa 10% * (31 395.60) euro			3'139,56	
	T O T A L E euro /			34'535,16	
Nr. 3 N.V.03	Posa delle ecoisole con ausilio di autogru di altezza superiore ai 15ml di sbraccio. Compreso di trasporto, piazzamento, carico e successivo smontaggio per tutta la durata delle lavorazioni. ELEMENTI: (E) [nolo.gru.36] nolo di autogru per estensioni superiori ai 15 ml per tutta ... g (E) [O.C.] Operaio comune h	1,000 8,000	1'000,00 19,80	1'000,00 158,40	--- MDO
	Sommano euro			1'158,40	
	Oneri Sicurezza 2% euro			23,17	
	Sommano euro			1'181,57	
	Spese Generali 14.00% * (1 181.57) euro			165,42	
	Sommano euro			1'346,99	
	Utili Impresa 10% * (1 346.99) euro			134,70	
	T O T A L E euro / a corpo			1'481,69	
Nr. 4 NP.Arredo01	Fornitura e posa in opera di fioriera da 5 ml in corten, completa di piante resistenti al vento e alla salsedine (mirto, oleandro o palma nana). ELEMENTI: (E) [O.C.] Operaio comune h (L) Fioriera in corten 500x76 cm, h 60 cm cadauno (L) Piante e terriccio cadauno	1,000 1,000 1,000	19,80 500,00 100,00	19,80 500,00 100,00	MDO
	A R I P O R T A R E			619,80	

